Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	20.04 2017 г. №.__________

На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту с использованием запасных частей медицинского эндоскопического оборудования производства фирмы Olympus, Япония, в течение 12 месяцев:
	№
	Наименование

оборудования
	Зав.

номер
	Наименование работ

	1
	Ультразвуковой видеоскоп GF-VE160
	1212088
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	2
	Ультразвуковой видеоскоп GF-VC140P
	1221056
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	3
	Видеогастроскоп GIF-H180
	2004931
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	4
	Видеогастроскоп GIF-N180
	2101992
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	5
	Видеодоуденоскоп TJF-160VR
	2103059
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей.

Выполнение ремонта категории С

	6
	Видеодоуденоскоп TJF-160VR
	2103171
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	7
	Видеогастроскоп GIF-H180
	2105209
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	8
	Видеогастроскоп GIF-H180
	2106450
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей.

Выполнение ремонта категории С

	9
	Видеогастроскоп GIF-H180
	2106519
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	10
	Видеогастроскоп GF-H180AL
	2106692
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	11
	Видеоколоноскоп CF-H180AI
	2202619
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	12
	Видеогастроскоп GIF-Q180
	2203749
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	13
	Видеогастроскоп GIF-H180
	2206933
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	14
	Видеоинтестиноскоп  SIF-Q180
	2212111
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	15
	Видеобронхоскоп BF-1T180
	2244341
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	18
	Видеогастроскоп GIF-H180
	2806620
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей; ремонт категории D, E в случае возникновения неисправностей

	19
	Аспиратор
	4 шт.
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей

	20
	Моечная машина OER-AW
	2806620
	Техническое обслуживание с заменой запасных частей; ремонт системы промывки каналов

	21
	Моечная машина OER-AW
	2 шт.
	Техническое обслуживание с заменой  запасных частей

Проведение технического обслуживания и проверка технического состояния аппаратуры на исправность производится согласно регламентам и инструкциям фирмы Olympus.
Периодичность технического обслуживания – три месяца.
Работы выполняются на технической базе исполнителя и по месту эксплуатации оборудования в КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
Цена должна быть указана в российских рублях.

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 27.04.2017 г. 16.00 по местному времени.
Исполнитель: Начальник отдела по сервисному обслуживанию оборудования Егоров К.П., тел. (391) 220-02-91